
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
ЖОГОРКУ АТТЕСТАЦИЯЛЫК

комиссиясы
(Кыргыз Республикасынын ЖАКы)

ВЫСШАЯ АТТЕСТАЦИОННАЯ 
КОМИССИЯ КЫРГЫЗСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ
(ВАК Кыргызской Республики)

2019-жылдын 28-февралы №027 Бишкек ш.
токтом

Кыргыз Республикасынын 
ЖАКнын президиумунун 
2019-жылдын 28-февралындагы 
№ 2р/з-4/4 протоколу

И. К. Ахунбаев атындагы Кыргыз мамлекеттик медициналык академиясына 
(КММА) жана Кыргыз Республикаеынын Улуттук нлимдер академиясынын (УИА) 

биотехнология институтуна караштуу Д 03.17.558 диссертациялык кецешке бир жолку 
коргоону уюштурууга уруксат беруу жонундо

И. К. Ахунбаев атындагы Кыргыз мамлекеттик медициналык академиясына (КММА) 
жана Кыргыз Республикаеынын Улуттук илимдер академиясынын (УИА) биотехнология 
институтуна караштуу Д 03.17.558 диссертациялык кенеште 14.04.03 — фармациялык 

. иштерди уюштуруу: адистиги боюнча фармация илимдеринин доктору илимий даражаеын 
изденип алуу уяда- жазыяган А. А. Азембаевдин диссертациялык ишшшн бир жолку 
коргоосун уюштурууга уруксат беруу женундегу медицина-биология жана агрардык 
илимдерди аттестациялоо белумунун маалыматын угуп жана талкуулап (маалым катгары, 
протоколдор тиркелет), Кыргыз Республикаеынын ЖАКнын Президиуму токтом кылат:

1. И. К. Ахунбаев атындагы КММА жана Кыргыз Республикасынын УИАнын 
Биотехнология институтунуна караштуу Д 03.17.558 диссертациялык кенеште А. А. 
Азембаев Амиркан Акановичтин «Заманбап шарттардагы дары ондурушун башкаруу 
сист^мадарын методологиялык жактан илимий негиздов» деген тема,дагы 14.04.03 -  
фармациялык иштерди уюштуруу адисчш и боюнча фармация илимдеринин доктору илимий 
даражаеын изденип алуу учун жазылган диссертациялык иши боюнча бир жолку коргоону 
уюштурууга уруксат берилсин;

2. Бир жолку коргоону уюштуруу учун Д 03.17.558 диссертациялык кенештин 
курамына 14.04.03 -  фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча фармация 
илимдеринин доктору илимий даражаеын изденип алуу учун жазылган дяссертацияларды 
аныктап кароого чечуучу добуш укугу менен темвндвгу адистер кошумча киргизилсин:

- 14.04.03 -  фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча С. Д. Асфендияров 
атындагы Казахстан улуттук медициналык унйверситетинин стратегиялык жана 
корпоративдик енуктуруу боюнча проректору фарм.и.д., проф. Убайдулла Махамбетович 
Дахтаев (автореферат боюнча);

- 14.04.03 -  фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча Туштук-Казахстан 
медициналык академиясынын фармацияллык иштерди уюштуруу жана башкаруу 
кафедрасынын башчыеы фарм.и.д,, проф.
боюнча).

Терайым Б. К. Тынапиева

Белум башчысынын м.а.: Г. К. A.'UJ.hiiiii. , /  
Аткаруучу: Ч. А. Базаралнепа ' ’/ ?

•<



К Ы РГЫ З 
РЕСП У БЛ И К А СЫ Н Ы Н  Ж ОГОРКУ 

АТТЕСТА Ц И ЯЛЫ К КОМ ИССИЯСЫ

ВЫСШАЯ 
АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМ ИССИЯ 

КЫ РГЫ ЗС КО Й  РЕСПУБЛИКИ
(ВАК Кыргызской Республики)

БУЙРУК

ПРИКАЗ

2019 ж. « / i t  » JC t- Бишкек шаары

И. К. Ахунбаев атындагы Кыргыз мамлекеттик медициналык академиясына 
(КММА) жана Кыргыз Республикасынын Улуттук плпмдер академиясынын (УИА) 

биотехнология институтуна караштуу Д 03.17.558 диссертациялык кенеште бир жолку 
коргоону уюштурууга уруксат беруу жвнундо

Кыргыз Республикасынын вкметунун 2012-жылдын 22-августунда № 578 токтому 
менен беш ш лген: (Кыргыз Республикасынын вкметунун 2014-жыл 30-июлуидагы М425, 
20И-ж шоын 30-гчолундагы №542, 2017-жылдын 28-феврапындагы №125 
токтомдорундагы взгортуулор жана толуктоолор менен) диссертациялык кенеш 
женундогу жобону жетекчиликке алып, Кыргыз Республикасынын ЖАКынын 

" Президиумунун 2019-жылдын 28-февралындагы №027 токтомуна ылайык (протокол № 2р/з- 
4/4) буйрук кылам:

1. И, К. Ахунбаев атындагы КММА жана Кыргыз Республикасынын УЙАнын 
Биотехнология институтунуна караштуу Д 03.17.558 диссертациялык кенеште А. А. 
Азембаев Амиркан Акановичтин «Заманбан тарттардагы дары ендурушун башкаруу 
системаларын методологиялык жактан илимий негиздоо» деген темадагы 14.04.03 -  
фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча фармация илимдеринин доктору илимий 
даражаеын изденип алуу учун жазылган диссертациялык иши боюнча бир жолку коргоону 
уюштурууга уруксат берилсип;

2. Бир жолку коргоону уюштуруу учун Д 03.17.558 диссертациялык кецештин 
курамьша 14.04.03 -  фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча фармация 
илимдеринин доктору илимий даражаеын изденип алуу учун жазылган диссертацияларды 
аныктап кароого чечуучу добуш у кугу менен темендегу адистер кошумча киргизилсин:

- 14.04.03 -  фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча С. Д. Асфендияров 
атындагы Казахстан улуттук медициналык университетииин стратегия.'! ык жана 
корпоративдик онуктуруу боюнча проректору фарм.и.д., проф. Убайдулла Махамбетович 
Дахтаев (автореферат боюнча);

- 14.04.03 -  фармациялык иштерди уюштуруу адистиги боюнча Туштук-Казахстан 
медициналык академиясынын фармацияллык иштерди уюштуруу жана башкаруу 
кафедрасынын башчысы фарм.и.д.* проф. Шертаева Клара Джолбарисовна (автореферат 
боюнча).

Тврайьш Б. К. Тынадиева


